	 

	ORGAO     : 20000 - PRESIDENCIA DA REPUBLICA

	UNIDADE : 20101 - PRESIDENCIA DA REPUBLICA

	 

	 

	ANEXO
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               0496   INFORMACOES INTEGRADAS PARA PROTECAO DA AMAZONIA
	 26.000.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 PROJETOS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	04 542
	 0496 114H
	 IMPLANTACAO DO SISTEMA DE CARTOGRAFIA DA AMAZONIA
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 26.000.000

	04 542
	 0496 114H 0001
	  
	 IMPLANTACAO DO SISTEMA DE CARTOGRAFIA DA AMAZONIA - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 26.000.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 2
	 90
	 0
	 100
	 16.961.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 4
	 2
	 90
	 0
	 100
	 9.039.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 26.000.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 26.000.000

	 


	 

	ORGAO     : 20000 - PRESIDENCIA DA REPUBLICA

	UNIDADE : 20128 - SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

	 

	 

	ANEXO
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
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	               0909   OPERACOES ESPECIAIS: OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS
	 90.000.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 OPERACOES ESPECIAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	26 846
	 0909 09JD
	 PARTICIPACAO DA UNIAO NO CAPITAL - COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 90.000.000

	26 846
	 0909 09JD 0033
	  
	 PARTICIPACAO DA UNIAO NO CAPITAL - COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO - NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 90.000.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 5
	 2
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	 0
	 100
	 90.000.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 90.000.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 90.000.000

	 


	 

	ORGAO     : 20000 - PRESIDENCIA DA REPUBLICA

	UNIDADE : 20926 - FUNDO NACIONAL ANTIDROGAS - FUNAD

	 

	 

	ANEXO
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

	 

	 

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	
	 
	  
	 E
	 G
	 R
	 M
	 I
	 F
	  

	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
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	 D
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	               0665   GESTAO DA POLITICA NACIONAL SOBRE DROGAS
	 900.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 ATIVIDADES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	04 422
	 0665 8236
	 APOIO A PROJETOS DE INTERESSE DO SISTEMA NACIONAL ANTIDROGAS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 900.000

	04 422
	 0665 8236 0001
	  
	 APOIO A PROJETOS DE INTERESSE DO SISTEMA NACIONAL ANTIDROGAS - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 900.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 2
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	 0
	 100
	 900.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 900.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 900.000

	 


